
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 PREŞEDINTE 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A     Nr. 110 

din 26 august 2002  

cu privire la menţinerea în funcţie după împlinirea vârstei de pensionare  

a d-lui Pop Emil, director general 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 6770/2002 al Direcţiei Generale de Coordonare 

a Activităţii Economice prin care  supune aprobării menţinerea în funcţie, după 

împlinirea vârstei de pensionare, a d-lui Pop Emil, director general al Direcţiei 

Generale de Coordonare şi Organizare, 
 

În conformitate cu prevederile art. 41 (5) din Legea nr. 19/2000 privind 

sistemul public de pensii [ ... ] cu modificările şi completările aduse prin O.U.G. nr. 

49/2001; 

 

În temeiul  art. 116 (3) şi 117   din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1.Se aprobă menţinerea în funcţie după, împlinirea vârstei de 

pensionare, a d-lui Pop Emil, director general al Direcţiei Generale de Coordonare 

şi Organizare,  până în data de 31.12.2002. 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice şi Direcţia 

Generală de Coordonare şi Organizare. 

 

             A V I Z A T : 

    P R E Ş E D I N T E,    Secretar General al Judeţului Cluj, 

 

 Graţian Şerban         Măriuca Pop 
 


